



تاریخ
۴
مهر
۱۳۹۶
سه‌شنبه

رئیس اداره اوقاف جهرم:

۳۵ بقعه متبر که جهرم میزبان سوگواره بصیرت عاشورایی شد

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جهرم از اجرای برنامه سوگواره بصیرت عاشورایی در ۳۵ بقعه متبرکه این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، بیژن قریبزاده در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه ۸ گروه تخصصی قرارگاه مرکزی سیدالشهدا با همکاری اداره اوقاف و امور خیریه و با مشارکت فرمانداری این شهرستان اقدام به تشکیل ستاد ویژه سوگواره بصیرت عاشورایی کرده‌اند، اظهار داشت: در آستانه فرا رسیدن ایام سوگواری سید و سالار شهیدان بیش از ۱۳ عنوان برنامه سوگواری و عزاداری در محل بقاع متبرکه و آستان مقدس امامزادگان این شهرستان برگزار می‌شود. این مقام مسئول در خصوص این برنامه‌ها عنوان کرد: اعزام مبلغ به بخش‌های مرکزی، کردیان، خضر، سیمکان و... در مساجد و بقاع متبرکه، همایش بزرگ لیبیک یا حسین (ع) در مساجد به همراه اجرای نیات از محل موقوفات منطبق بر سیدالشهدا (ع) و همایش دانش‌آموزی احلی من العسل با همکاری آموزش و پرورش در محل بقاع متبرکه امامزادگان محمد (ع) شهر دوزه، فضل ابن موسی ابن جعفر (ع)، حسین (ع) و شاه حاجات (ع) نیز برگزار می‌شود.

لارستان

با حضور معاون استاندار

و فرماندهان نظامی و انتظامی؛

دومین یادواره شهدای سرباز

در لارستان برگزار شد



با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، فرماندهان نظامی و انتظامی، خانواده معظم شهدا و جمعی از نیرهای نظامی، انتظامی و سربازان این شهرستان، دومین یادواره شهدای سرباز در لارستان برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان؛ در مراسمی به‌مناسبت هفته دفاع مقدس و با حضور جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، مسعود راستخی معاون سیاسی و امنیتی فرمانداری، حجت‌الاسلام هادی پور مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه، سرگرد امیر جاهدی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه لارستان، سرهنگ انصاری جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان، روحانیون، خانواده معظم شهدا و جمعی از نیروهای نظامی، انتظامی، پلیس راه و سربازان نیروهای مسلح، برای دومین بار یادواره ۴۰ شهید سرباز شهرستان لارستان اعم از نیروهای سپاه، نیروی انتظامی و ارتش در گلزار مطهر شهدای شهر لار برگزار شد.

در این مراسم ابتدا سرگرد امیر جاهدی فرمانده سپاه ناحیه لارستان در موضوع ایثار و شهادت سخنانی را بیان کرد. در ادامه نیز حجت‌الاسلام محمدی راوی جبهه و جنگ هم به بیان خاطراتی از شهدا پرداخت. سپس فیلمی از خاطره‌گویی مادر شهید جاویدالانتر محمدرضا قنبری پخش گردید که حال و هوای خاصی به این مراسم معنوی بخشیده و یاد و خاطره شهدای دوران دفاع مقدس گرامی داشته شد.

پایان بخش این مراسم نیز تجلیل از مادر شهید محمدرضا قنبری از شهدای جاویدالانتر دوران دفاع مقدس و شهید شاخص سرباز در سال ۹۶ و تقدیر از سربازان نمونه سپاه، نیروی انتظامی، پلیس راهور، پلیس راه، اداره زندان و حفاظت هوایمایی بود. تشییع تابوت نمادین شهید، پخش کلیپ و مرثیه‌خوانی و نوحه‌خوانی توسط مداح مغفوری از سربازان سپاه از دیگر برنامه‌های این مراسم معنوی بود. گفتنی است شهرستان لارستان، ۳۰۵ شهید را تقدیم این نظام و انقلاب نموده است، که از این تعداد، ۴۰ شهید آن سرباز بوده‌اند.

استان هرمزگان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار هرمزگان:

کارخانه کنستانتیره آهن با سرمایه‌گذاری

مشترک ایران و چین احداث می‌شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار هرمزگان گفت: کارخانه کنستانتیره آهن به مساحت پنج هکتار با سرمایه‌گذاری مشترک سرمایه‌گذاران چینی و هرمزگانی در استان احداث می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از مهر، علی رفوفی در نشست مشترک با سرمایه‌گذاران کشور چین برای احداث کارخانه کنستانتیره آهن در هرمزگان، با قدردانی از انتخاب استان هرمزگان به عنوان مقصد سرمایه‌گذاری، توسط سرمایه‌گذاران کشور چین، بیان داشت: روابط تجاری دو کشور ایران و چین روابط بسیار حسنه‌ای است و این روابط روز به روز در حال گسترش است.

وی افزود: کشور چین از معبود کشورهایی است که در دوران تحریم هم روابط خوبی با جمهوری اسلامی ایران در زمینه‌های مختلف داشت. رفوفی تصریح کرد: پس از برجام و به نتیجه رسیدن مذاکرات هسته‌ای فرصت‌های سرمایه‌گذاری بسیار خوبی در ایران و به ویژه استان هرمزگان برای سرمایه‌گذاران در حوزه‌های مختلف به ویژه انرژی فراهم شده است و استاندار هرمزگان به ویژه معاونت اقتصادی به عنوان پشتوانه از متقاضیان داخلی و خارجی سرمایه‌گذاری در طرح‌های سرمایه‌گذاری استان حمایت می‌کند. معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار هرمزگان ادامه داد: با توجه به اهمیت و تأثیر مهم جذب سرمایه‌گذاری در رونق تولید و افزایش اشتغال در هرمزگان، استاندار هرمزگان بر حمایت از سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی، کارآفرینان و کاهش بروکراسی اداری برای سرمایه‌گذاران در استان تأکید ویژه‌ای داشته که این امر رویکرد مهم، آینده اقتصادی استان است.

وی اظهار داشت: روابط تجاری و اقتصادی بین دو کشور ایران و چین در حال رشد است و امیدواریم سرمایه‌گذاری‌ها از جمله سرمایه‌گذاری کشور چین به تأمین منافع و سود دو کشور منجر شود. رفوفی خاطر نشان کرد: طبق رایزنی‌های صورت گرفته، کارخانه کنستانتیره آهن به مساحت پنج هکتار با سرمایه‌گذاری مشترک سرمایه‌گذاران چینی و هرمزگانی در استان احداث می‌شود. در ادامه این نشست مدیرکل جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استاندار هرمزگان در خصوص راهاندازی کارخانه کنستانتیره آهن، عنوان کرد: کارخانه کنستانتیره آهن به مساحت نزدیک به پنج هکتار



صفحه
۳
شماره
۲۰۶۴
سال
بیست و سوم

جنوب ایران

وی با بیان اینکه شهرداری باید به فکر شهر و شهروندان باشد، تصریح کرد: ساماندهی شغل‌های کاذب، ترافیک، ایجاد پارکینگ، نصب چراغ‌راهنا و ایجاد ایستگاه‌های اتوبوس در سطح شهر یاسوج ضروری است. وی بیان کرد: میدان جهاد، میدان انقلاب و تقاطع‌های شهر یاسوج ازجمله نقاطی هستند که نیاز به نصب چراغ‌راهنمایی دارد. سرهنگ خوشوقت بیان داشت: ۳۳ درصد از تصادفات منجر به فوت استان در جاده ساحلی شهر یاسوج به دلیل عدم استانداردهای لازم، ایمن‌سازی و اصول مهندسی اتفاق می‌افتد. وی با اشاره به نقش تیزرهای تبلیغاتی در کاهش تصادفات، بیان داشت: ۲۸ هزار نفر در سال ۸۴ در سراسر کشور به دلیل تصادفات رانندگی جان خود را از دست داده‌اند، در حالی که در طول یک دهه اخیر این رقم به ۱۳ هزار نفر کاهش پیدا کرده است.

وی اظهار کرد: مهم‌ترین مشکل شهرهای استان کهگیلویه و بویراحمد، نبود پارکینگ است. سرهنگ خوشوقت بیان کرد: تعداد تصادفات منجر به فوت در استان ۱۴ درصد و تصادفاتی که منجر به مجروحیت افراد می‌شود، نیز ۲۰ درصد کاهش یافته است. وی افزود: رعایت نکردن حق تقدم بیشترین علل وقوع تصادفات درون‌شهری است و همچنین توقف در پیاده‌روها و میدان‌ها بیشترین تخلفات رانندگان استان است.

مدیرعامل شرکت گاز کهگیلویه و بویراحمد:

تمام روستاهای کهگیلویه و بویراحمد از

نعمت گاز بهره‌مند می‌شوند

مدیرعامل شرکت گاز کهگیلویه و بویراحمد گفت: تا پایان سال ۹۷ تمام روستاهای دارای شرایط از نعمت گاز بهره‌مند می‌شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از تسنیم، محمود خادم اظهار داشت: ارائه خدمات مطلوب به مناطق روستایی و کمتر برخوردار از جمله سیاست‌های دولت تدبیر و امید بوده که به طور حتم در این صورت شاهد کاهش مهاجرت و در برخی موارد نیز مهاجرت معکوس هستیم. وی از گازرسانی به ۲۳۰ روستای این استان با جمعیتی افزون‌تر ۱۹ هزار خانوار طی چهار سال گذشته خبر داد و عنوان کرد: دست‌آکنون عملیات گازرسانی به بیش از ۱۸۰ روستا و دو شهر در سمت اجرا بوده که امیدواریم در کمترین زمان ممکن با تزریق اعتبار لازم شاهد بهره‌برداری از این پروژه‌ها باشیم.

خادم ابراز کرد: ۷۵ درصد روستاهای این استان از نعمت گاز بهره‌مند بوده که از این میزان ۱۰۰ درصد در شهرستان گچساران، بویراحمد ۸۱ کهگیلویه ۴۶ درصد، باشت ۸۵ درصد، دنا ۸۱ درصد، چرام ۸۶ درصد، بهمنی ۳۹ درصد و لنده ۶۷ درصد است. مدیرعامل شرکت گاز کهگیلویه و بویراحمد ابراز کرد: طی چهار سال گذشته بیش از یک‌هزار میلیارد ریال برای گازرسانی به روستاهای این استان هزینه شده که به نوعی رضایت مردم را در پی داشته است. خادم تصریح کرد: خدمات انجام شده در حوزه گازرسانی روستایی مرهون تلاش‌های مجموعه کارکنان شرکت گاز استان و شهرستان‌ها و تعامل و همراهی مجموعه مدیران ارشد استان و مجمع نمایندگان در مجلس شورای اسلامی بوده است.

استان بوشهر

ریس کمیسیون عمران شورای شهر بوشهر:

گره‌های ترافیکی بوشهر باز شود

لزوم حمایت از پروژه‌های بزرگ شهری



رییس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر بوشهر خواستار گره‌گشایی از ترافیک بوشهر شد و گفت: مسئولان استانی از پروژه‌های کلان در بوشهر حمایت کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از مهر، اکبر توسلی در نشست اعضای شورای شهر بوشهر اظهار داشت: در ابتدا انتصاب دو نیروی بومی استان بوشهر، تبادار و دکتر سالاری به سمت استانداری فارس و گیلان را تیریک می‌گویم و انشاءالله شاهد حضور نیروهای توانمند استان در پست‌های مهم کشوری باشیم.

وی افزود: حمل و نقل عمومی، ترافیک و پارکینگ از موضوعات اصلی مدیریت شهری است و در دستور کار شورای پنجم قرار دارد که یکی از آن‌ها تقاطع غیر هم‌سطح میدان آزادی است و از پروژه‌های شاخص شهرداری است که با توجه به نقطه اتصال محلات جنوبی، نیروگاه اتمی و تنگ‌کها به شهر، از اولویت ویژه‌ای برخوردار است. رییس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر بوشهر ادامه داد: برآورد هزینه این پروژه ۲۰ میلیارد تومان است که با اعتبارات محدود شهرداری و تعدد پروژه‌های عمرانی در سطح شهر ممکن است کار احداث این تقاطع تا ۴ سال دیگر نیز به طول انجامد.

وی اضافه کرد: انتظار داریم همان‌طور که در شورای سوم در موضوع گذر امام علی که شهرداری کار را آغاز و استاندار و مسئولین استان حمایت بسیار خوبی انجام دادند تا این گذر مهم خروجی شهر به بهره‌برداری برسد، در موضوع تقاطع غیر هم‌سطح نیز که از پروژه‌های کلان شهری و نقش مهمی در کنترل ترافیک ورودی شهری بوشهر دارد، مسئولان استان با حمایت‌های خود زمینه تسریع این پروژه را فراهم کنند.

با همکاری مشترک سرمایه‌گذاران چینی و هرمزگانی احداث می‌شود که واگذاری زمین این کارخانه در مراحل پایانی قرار دارد. مسعود پاکزاد افزود: کسب مجوزهای قانونی از سایر دستگاه‌های اجرایی استان در حال طی فرآیندهای قانونی است که به زودی مجوزهای باقی مانده از سوی دستگاه‌های ذی‌ربط صادر می‌شود.

وی با اشاره به اهمیت راه‌اندازی این کارخانه در هرمزگان تصریح کرد: راه‌اندازی کارخانه کنستانتیره آهن نقش بسیار مهمی در رونق تولید و ایجاد اشتغال برای جوانان هرمزگانی دارد و قطعاً هرمزگان با توجه به نقش ملی و بین‌المللی که دارد مقصد سرمایه‌گذاران خارجی بوده و می‌توان لقب استان بیزینس کشور را به آن داد.

استان خوزستان

شادگان

معاون فرماندار شادگان خبر داد

برگزاری سوگواره «احلی من العسل»

در شادگان

سرویس شهرستان / ناصرحکیمی: معاون فرماندار شادگان گفت: هم‌زمان با سراسر استان خوزستان و کشور سوگواره «احلی من العسل» در کنار گلزار شهدای گمنام شادگان برگزار می‌شود.

نعمت اله آلبوغبیش در جلسه هماهنگی ایام عاشورا که در محل سالن جلسات اداره آموزش و پرورش شادگان تشکیل شد از برگزاری سوگواره احلی من العسل در کنار گلزار شهدای گمنام شادگان خبر داد و گفت: این سوگواره هم‌زمان با سراسر استان خوزستان و کشور روز ششم محرم ساعت ۹ صبح در کنار گلزار شهدای گمنام شادگان برگزار می‌شود.

معاون فرماندار شادگان با تأکید بر ضرورت برگزاری هرچه باشکوه‌تر این سوگواره افزود: سوگواره احلی من العسل با مداحی و تجمع بزرگ نوجوانان عاشورایی روز ششم محرم الحرام، با نوای لیبیک یا حسین(ع) با محوریت ناحیه مقاومت بسیج و اداره آموزش و پرورش شادگان و همکاری سایر دستگاه‌های اجرایی برای اولین‌بار به این شکل در این شهرستان برگزار خواهد شد.

وی در ادامه استمرار این سوگواره در سال‌های آینده را خواستار شد و اظهار داشت تمام دستگاه‌های اجرایی مرتبط جهت برگزاری هرچه باشکوه‌تر این سوگوار اعلام آمادگی کرده و در راستای گرامیداشت یاد و خاطره شهید نوجوان واقعه کربلا حضرت قاسم (ع) از هرگونه همکاری و مساعدت دریغ نخواهند کرد. آلبوغبیش با اشاره به تقارن هفته دفاع مقدس با ایام محرم، بر لزوم انتقال ارزش‌های مشترک دفاع مقدس و فرهنگ عاشورایی برای جوانان و نوجوانان و نسل‌های آینده تأکید کرد و یادآور شد: الگوسازی از سیره انمه معصومین برای نسل جوان و نوجوان و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای نوجوان واقعه کربلا از جمله اهداف برگزاری سوگواره احلی من العسل است.

استان کهگیلویه و بویر احمد

پلیس راهنمایی و رانندگی کهگیلویه و بویراحمد مطرح کرد؛

عدم وجود پارکینگ معضل بزرگ شهرهای

کهگیلویه و بویراحمد



رییس پلیس راهنمایی و رانندگی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۳۳ درصد از تصادفات منجر به فوت استان در جاده ساحلی شهر یاسوج به دلیل عدم استانداردهای لازم، ایمن‌سازی و رعایت اصول مهندسی اتفاق می‌افتد.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۳۳ درصد از تصادفات منجر به فوت استان در جاده ساحلی شهر یاسوج به دلیل عدم استانداردهای لازم، ایمن‌سازی و رعایت اصول مهندسی اتفاق می‌افتد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از کبنا یاسوج، سرهنگ اسماعیل خوشوقت در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: بیشترین درصد تصادفات تا اندازهای به دلیل شخصیت راننده و وابسته به رفتارهای نادرست راننده است.

سرهنگ خوشوقت بابیان اینکه ضعف فرهنگی و غلط اجتماعی تصادفات منجر به فوت را افزایش می‌دهد، بیان کرد: بوق زدن‌های غیرضروری، بهره‌مندی از هر مکان برای توقف و عبور از چراغ‌قرمز از عدم فرهنگ رانندگی است. وی تصریح کرد: متأسفانه یکی از فرهنگ‌های غلط، نشاندن کودک در آغوش حین رانندگی است، این در حالی است که نشاندن کودکان در صندلی عقب ماشین و بستن کمربند ایمنی از کودک محافظت می‌کند. وی افزود: پایین آمدن آستانه تحمل و پرخاشگری حین رانندگی در استان بسیار زیاد است.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: وانت‌باره‌ی هرمزگان در خصوص راه‌اندازی کارخانه کنستانتیره آهن، ساماندهی شود، توقف این وانت‌بارها ممنوع است.